Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 725/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de setembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 744/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 744/2023, de autoria do Nobre Vereador
José Luís Fornasari, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária,
realizada no dia 22 de agosto de 2023, informamos:

1 - O endereço correto seria Rua João Benedito de Oliveira, e a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente já incluiu no cronograma da equipe a manutenção e limpeza
do local.

23 e 4 - Sempre há estudos com relação às áreas públicas e seus
equipamentos, podendo, oportunamente, contemplar a área mencionada pelo NobreVereador.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sua
S. BARBARA DOESTE

DATA: 11/09/2023
HORA: 18:05 E
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 7447202:
Autoria. Secretário Municipal de Soverne
Assunto: Requer informações quanto a
possibilidade de revitalização da
Praça localizada entre as Ruas Ceará

Chave: 8c495

PROTOCOLO

07289/2023 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000